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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716854252

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO SOLIDARIO BASILIO CALLE schweitzer

NUMERO 6785 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1832 12-12-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
12/12/2019 31/12/2019 08/04/2021
01/01/2020 31/12/2020 08/04/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2021

AUTORIDADES ACTUALES

FECHA DE CIERRE

31/12/2021

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/05/2022

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20316829970
20952827856
27355862025

20442364568

27280013353
20271798424

24292215653

APELLIDO

ESPINOSA
CORDOVA RAMIREZ
AVALOS

ACUNA

LEZCANO
LEZCANO
FRIAS

NOMBRE

MATIAS ALEJANDRO
JHONER EMILIO
VERONICA ANALIA

ALEJANDRO NICOLAS

GABRIELA ISABEL
EDUARDO ANDRES
JAQUELINA PATRICIA

CARGO

SECRETARIO
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
VOCALTITULAR 1
TESORERA

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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