

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716854252
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO SOLIDARIO BASILIO	CALLE	schweitzer
NÚMERO	6785	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Centros Comunitarios		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1832	12-12-2019

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
12/12/2019	31/12/2019	08/04/2021
01/01/2020	31/12/2020	08/04/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	31/05/2022

**ESTATUTOS****AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20316829970	ESPINOSA	MATIAS ALEJANDRO	SECRETARIO	31/05/2022	36
20952827856	CORDOVA RAMIREZ	JHONER EMILIO	VOCAL SUPLENTE	31/05/2022	36
27355862025	AVALOS	VERONICA ANALIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	31/05/2022	36
20442364568	ACUÑA	ALEJANDRO NICOLAS	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	31/05/2022	36
27280013353	LEZCANO	GABRIELA ISABEL	PRESIDENTE	31/05/2022	36
20271798424	LEZCANO	EDUARDO ANDRES	VOCAL TITULAR 1	31/05/2022	36
24292215653	FRIAS	JAQUELINA PATRICIA	TESORERA	31/05/2022	36